

T&S Holding ApS
Kirkegade 162, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 34 21 76 29

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Thomas Vygge Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T&S Holding ApS Kirkegade 162 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 21 76 29 Stiftet: 17. januar 2012 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sabine Boye Kass Thomas Vygge Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Søndergade 13 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	JS Consulting, Kolding A/S under konkurs, Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har været præget af minimal aktivitet og forventes nedlukket indenfor kort tid. Regnskabet aflægges derfor efter realisationsprincippet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.764
Bruttoresultat	-1.250	-1.764
Nedskrivning af omsætningsaktiver	0	-380.485
Øvrige finansielle omkostninger	0	-30.333
Resultat før skat	-1.250	-412.582
Skat af årets resultat	0	-36.131
Årets resultat	-1.250	-448.713
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.250	-448.713
Disponeret i alt	-1.250	-448.713

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>10</u>	<u>260</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10</u>	<u>260</u>
Aktiver i alt	<u>10</u>	<u>260</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	-885.748	-884.498
	Egenkapital i alt	-805.748	-804.498
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.247	29.247
	Gæld til associerede virksomheder	771.289	771.289
	Anden gæld	2.722	1.722
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>805.758</u>	<u>804.758</u>
	Gældsforpligtelser i alt	805.758	804.758
	Passiver i alt	10	260
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet aflægges efter realisationsprincippet, og der er hensat omkostninger til afvikling.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-884.498	-435.785
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.250</u>	<u>-448.713</u>
	<u>-885.748</u>	<u>-884.498</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sabine Kass Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De samlede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Sambeskatningsindkomst fremgår af administrationselskabet.